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I Wojewoddzki Turniej Kwalifikacyjny Juniorek i Junioréow, Gliwice 19.11.2017 r

nazwisko i imie

Franaszczuk Klaudia
Filiczak Ewa
Razakowska Estera
Cieslik Faustyna
Katuzny Laura

Szabat Patrycja
Kubiak Anna
Gajewska Natalia
Gasz Alicja

Urbaniak Wiktoria
Tomecka Julia

Kulas Anna

Mazur Klaudia
Potempa Roksana
Tomczak Weronika
Rakowska Karolina
Rakowska Magdalena
Kloczkowska Nadia
Lewandowska Weronika
Krawczyk Kinga
Pustelnik Kamila
Szymura Wiktoria
Wawrzykowska Aleksandra
Majewska Bogustawa
Gasz Weronika
Staszczak Zuzanna
Kroczek Wiktoria
Radzik Martyna
Wyszynska Dominika
Bry$ Natalia
Grzesinska Zuzanna
Kroczek Marta

Lis Karolina

Gulba Maria

Drej Weronika

Tkocz Julia
Grabon Magdalena

Slaski Zwiazek Tenis

e-mail: biuro@sizts.pl

tel.: 733 555 723

adres korespondencyjny:
41-908 Bytom ul. Nickla 143 A

/j Slagskie. Pozytywna energia

KOMUNIKAT NR 59/2017/2018

gra pojedyncza Juniorek
klasyfikacja korncowa

data urodzenia nr licencji

2002-04-07 07880
2001-03-10 05834
2002-03-28 07914
2005-01-08 05833
2004-03-07 02642
2001-10-06 00154
2004-11-05 02640
2003-05-18 08102
2002-06-13 07634
2001-07-11 07633
2002-09-05 07881
2002-11-03 03880
2003-04-10 00171
2001-05-10 02639
2004-05-25 02641
2002-04-21 00169
2005-04-22 00168
2003-12-13 02647
2000-09-03 01803
2002-03-03 06983
2004-05-03 02644
2000-01-15 08468
2001-10-13 07636
2002-04-19 07172
2005-03-20 07635
2002-06-21 01857
2002-03-06 08112
2002-08-07 03897
2000-07-02 07919
2002-02-12 08100
2001-07-11 07632
2004-01-03 08111
2001-09-16 09505
2003-07-24 07899
2001-11-09 07894
2005-04-15 03888
2000-01-07 02636

klub sportowy

MKS SKARBEK Tarnowskie Gory
KS Mystaw

MKS SKARBEK Tarnowskie Gory
KS Mystaw

JKTS Jastrzebie-Zdroj

KKS KOLEJARZ Gliwice

JKTS Jastrzebie-Zdroj

ATS CORNILLEAU Gliwice

KTS Mystowice

KTS Mystowice

MKS SKARBEK Tarnowskie Gory
UKTS SOKOt Orzesze

KU AZS AID Czestochowa

JKTS Jastrzebie-Zdroj

JKTS Jastrzebie-Zdroj

KU AZS AJD Czestochowa

KU AZS AID Czestochowa

JKTS Jastrzebie-Zdroj

AKS Mikotow

ULKTS Pszczyna

JKTS Jastrzebie-Zdroj

ATS CORNILLEAU Gliwice

KTS Mysfowice

UKS HURAGAN Sosnowiec

KTS Mysfowice

PSKS BESKIDY Bielsko-Biata

ATS CORNILLEAU Gliwice

UKTS SOKOL Orzesze

MKS SKARBEK Tarnowskie Gory
ATS CORNILLEAU Gliwice

KTS Mystowice

ATS CORNILLEAU Gliwice

MKS SKARBEK Tarnowskie Gory
MKS SKARBEK Tarnowskie Gory

MKS SKARBEK Tarnowskie Gory
UKTS SOKOt Orzesze

punkty

JKTS Jastrzebie-Zdroéj - Niesklasyfikowana



gra pojedyncza Juniorow

O NS AWLWNR

9-12.

13-16.

17-24.

25-32.

33-48.

49-63.

Kowol Marek
Radto Szymon
Kempa Mateusz
Czapla Kamil
Stecyszyn Jakub
Sobel Bartosz
Wozniak Jakub
Lilien Aleksander
Zietara Ksawery
Gwizdon Oliwer
Rutka Filip
Guminski Krzysztof
Borek Kamil
Massalski Marcin
Zurek Bartosz
Stefaniak Michat
Lasota Marcin
tysakowski Michat
Idaczyk Dominik
Mugowski Arkadiusz
Kochanczyk tukasz
Mielcarz Barttomiej
Pigtek Adam
Libiszewski Grzegorz
Kaczmarek Jakub
Brzagkalik Rafat
Ostachowski Piotr
Rusin Kacper
Gulba Juliusz
Filiczak Maciej
Stawinski Kacper
Kurek Kamil

Cesarz Mitosz
Skrzypczyk Jakub
Kabut Mateusz
Rucki Patryk
Szczygiet Aleksander
Zietara Hubert
Suchon Jakub
Pientka Rafat
Kozubek Filip
Malinowski Dawid
Marciniec Krzysztof
Ogon Rafat
Wiechec Adrian
Wizner Jakub
Dziadkowiec Jakub
Rokita Piotr
Toman Michat
Szymik Dawid
Podsadniak Wiktor
Jagoda Michat
Zajac Maciej
Jachimczyk Alan
Franczak Kacper

klasyfikacja koricowa

2000-10-08
2001-03-24
2000-01-11
2002-01-03
2003-04-15
2001-04-26
2001-09-23
2002-07-10
2002-10-12
2003-11-30
2003-08-24
2003-11-03
2000-01-27
2001-11-22
2002-01-02
2000-10-03
2002-05-18
2004-08-20
2002-03-31
2002-06-15
2001-02-23
2002-12-24
2002-06-03
2001-09-04
2002-01-21
2001-10-23
2003-11-09
2006-12-30
2005-05-27
2005-05-30
2003-10-16
2001-05-26
2001-11-11
2002-04-30
2004-01-30
2000-03-17
2002-05-06
2006-07-12
2001-03-30
2005-02-21
2000-11-04
2003-11-12
2002-
2004-04-22
2001-08-20
2004-05-22
2000-07-31
2000-09-03
2000-08-09
2002-12-31
2002-09-20
2001-10-20
2004-01-15
2001-05-11
2002-06-18

06758
00430
06757
07892
03923
05647
01806
07170
03892
05832
05645
03924
06753
03736
07920
08130
06760
00421
07900
06749
01791
01790
03883
02591
05606
01787
03734
08126
07898
05835
03673
03740
09472
01797
06756
03737
04742
03891
03886
03920
03735
07085

03921
02598
02652
08101
04736
09572
05648
07181
08106
07079
04743
07184

MUKS JEDYNKA Pszow

TTS POLONIA Bytom

MUKS JEDYNKA Pszow

MKS SKARBEK Tarnowskie Gory
TS KUZNIA MARTEX Rybnik
LITS MEBLE ANDERS iywiec
AKS Mikotéow

UKS HURAGAN Sosnowiec
UKTS SOKOt Orzesze

KS Mystaw

LITS MEBLE ANDERS Zywiec

TS KUZNIA MARTEX Rybnik
MUKS JEDYNKA Pszow
FUNDACIJA TALENT Cieszyn
MKS SKARBEK Tarnowskie Gory
ATS CORNILLEAU Gliwice

MUKS JEDYNKA Pszow

TTS POLONIA Bytom

MKS SKARBEK Tarnowskie Gory
KS AZS POLITECHNIKI SLASKIEJ Gliwice
AKS Mikotéw

AKS Mikotow

UKTS SOKOt Orzesze

LKS LESZNIANKA Leszna Gorna
KS SPIN Czestochowa

AKS Mikotow

FUNDACIJA TALENT Cieszyn

ATS CORNILLEAU Gliwice

MKS SKARBEK Tarnowskie Gory
KS Mystaw

LKS GROM-ZtOTA DAMA Poczesna
FUNDACIJA TALENT Cieszyn

PKS WALUS Konopiska

AKS Mikotow

MUKS JEDYNKA Pszow
FUNDACIJA TALENT Cieszyn

UKS QUO VADIS Makoszowy
UKTS SOKOt Orzesze

UKTS SOKOt Orzesze

TS KUZNIA MARTEX Rybnik
FUNDACIJA TALENT Cieszyn
MOSM Tychy

MUKS JEDYNKA Pszow

TS KUZNIA MARTEX Rybnik

LKS LESZNIANKA Leszna Gorna
JKTS Jastrzebie-Zdroj

ATS CORNILLEAU Gliwice

UKS QUO VADIS Makoszowy
niestowarzyszony

LITS MEBLE ANDERS Zywiec
UKS HURAGAN Sosnowiec

ATS CORNILLEAU Gliwice
MOSM Tychy

UKS QUO VADIS Makoszowy
UKS HURAGAN Sosnowiec



Szykulski Szymon
Szczesny Pawet
Zurawski Mateusz
Szmajduch Damian
Lewicki Jan
Malinowski Adam
Przewtocki Piotr
Nowak Jakub

2001-10-10
2000-05-17
2001-02-22
2002-05-05
2006-06-16
2000-05-19
2006-11-01
2001-09-12

08011
07072
04741
03925
07070
07086
03884
07186

ATS Ligota tabedzka

MOSM Tychy

UKS QUO VADIS Makoszowy
TS KUZNIA MARTEX Rybnik
MOSM Tychy

MOSM Tychy

UKTS SOKOt Orzesze

UKS HURAGAN Sosnowiec

Przewodniczacy Wydziatu Rozgrywek
Dariusz Steuer

0O 00 00 00 00 00 00 0






